
122 Trossingen – Schura – Durchhausen – Seitingen-Oberflacht – Tuttlingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise 

Linie 122

Fahrt 1002
Trossingen, Stadtbahnhof ab 6:31
Trossingen, Ernst-Haller-Straße 6:32
Trossingen, Türmle 6:33
Schura, Trossinger Straße 6:35
Schura, Kirche 6:36
Schura, Lange Straße 6:37
Durchhausen, Höfe 6:40
Durchhausen, Lupfenweg 6:41
Durchhausen, Schlossgarten 6:42
Durchhausen, Abzw. Gunningen 6:44
Oberflacht, Brühl 6:46
Oberflacht, Hauptstraße 6:49
Oberflacht, Ostbaarhalle 6:50
Seitingen, Rathaus 6:52
Seitingen, Tuttlinger Straße 6:53
Seitingen, Bruckmühle 6:54
Wurmlingen, Konzenberg 6:57
Wurmlingen, Abzw. B 523 6:59
Tuttlingen, Trossinger Straße 7:01
Tuttlingen, BBT/Schulzentrum 7:06
Tuttlingen, Rittergarten 7:17
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte an 7:20

 = verkehrt nur an Schultagen

Mo – Fr


